PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

Администрация

Распоряжение

	01

	октября
	201
	9
	г.
	№
	226-РА

	п. Ханымей

	О подготовке документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев заявление Образцова Александра Михайловича, действующего от имени общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Сургут", на основании доверенности от 04.06.2019 г., удостоверенной Пивиной Юлией Сергеевной, временно исполняющей обязанности нотариуса нотариального округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Аристовой Татьяны Владимировны, реестровая запись за                      № 86/2-н/86-2019-6-16
1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Сургут" подготовку документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории расположенной по улице Лесная, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее распоряжение в районной общественно-политической газете "Северный луч" и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

поселок Ханымей

                А.К. Мектепкалиев

	Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования поселок Ханымей

«01» октября 2019 г. № 226-РА

Схема границ проектируемой территории

[image: image2.jpg]